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Yleistä toiminnasta 

Jatketaan saavutettua positiivista, aktiivista jäsenlähtöistä ja jäsenet huomioon ottavaa toimintaa. 

Tähän sisältyy mm. seuraavat asiat: 

• Ylläpidämme helppoa ja selkeää jäseneksiliittymisprosessia, ja tiedotamme jäsenille selkeästi mitä 

sisältyy mihinkin jäseyyslajiin. 

• Ylläpidämme positiivista ilmapiiriä, jossa uudet ja vanhat jäsenet tuntevat olonsa tervetulleiksi. 

• Tiedotamme seuran tapahtumista ja asioista avoimesti ja ajantasaisesti. Tässä hyödynnetään myös 

sosiaalisen median kanavia.  

• Kannustamme jäseniä melomaan mahdollisimman paljon. Mahdollistamme erilaisten jäsenlähtöisten 

tapahtumien järjestämisen myös lyhyellä varoitusajalla, jos ei ole erityistä syytä kieltämiseen.  

Näillä keinoilla teemme mahdolliseksi uusien jäsenten sitoutumisen ja osallistamisen seuran 

toimintaan, ja vanhojen jäsenten pysymisen mukana. Näin myös teemme mahdolliseksi uusien 

yhdistysaktiivien löytymisen toimintaa pyörittämään.  

Korostamme kaikessa toiminnassa turvallisuutta ja kaluston asiallista kohtelua. 

Hallitus esittää myöhemmin tähän toimintasuunnitelmaan perustuvan tapahtumakalenterin, joka 

julkaistaan viimeistään huhtikuussa. 

Jäsenmaksuun sisältyy seuran kaluston käyttö keskiviikkomelonnoissa ja uimahallivuorolla. 

Kalustomaksulla saa seuran kaluston käyttöön muihin tapahtumiin, omatoimiseen päiväretkeilyyn, 

ja erikseen luvan kysymällä omille yön yli kestäville retkille. Muuten noudatetaan Kaluston käytön 

linjauksia”, mihin hallitus voi harkintansa perusteella tehdä muutoksia. 

Kehitämme seuran hallintoa resurssien puitteissa. Palkataan tilitoimisto tekemään kirjanpito ja 

tilinpäätös. Jatketaan toimintaohjeen päivittämisprosessia.  

Koulutus 

Järjestetään kolme peruskurssia jos niihin löytyy ohjaajat ja osallistujia. Kurssit pyritään 

järjestämään Meloja 1 -kursseina. Kehitämme koulutusta ja peruskursseja Melonta- ja soutuliiton 

tuella. 

Lisäksi voidaan pitää melontaan tutustumisia muille ryhmille korvausta vastaan. 

Järjestetään erillisiä tekniikkaharjoituksia resurssien puitteissa. 

Kotkan Melojat ry voi hallituksen harkinnan perusteella taloudellisesti tukea perusteella 

kohtuullisessa määrin jäseniään ohjaajakurssin kurssimaksun kanssa, jos tämä kyseinen jäsen on 

halukas jatkossa toimimaan melonnanohjaajana Kotkan Melojien peruskursseilla ja muissa 

tapahtumissa.  

Varataan Niinlahden leirikeskus yhdeksi viikonlopuksi kesällä 2026, ja pyritään järjestämään siellä 

melontakoulutusta jäsenille. Varataan kaksi yötä eli perjantai-sunnuntai. 

Melontakalusto ja -varusteet  

Tällä hetkellä seuran melontakalusto on määrällisesti hyvä. Retkiyksikkötilanne on myös 

laadullisesti hyvä. Se pidetään hyvässä käyttökunnossa uusimalla 1-2 kajakkia / vuosi, hallituksen 

harkinnan ja myönnetyn budjetin puitteissa. 

Hankitaan uusia varusteita rikkoutuneiden tilalle.  
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Myymme/lahjoitamme pois vanhaa melontakalustoa ja varusteita, jota ei ole vuosiin käytetty, ja 

jolla ei nähdä olevan tulevaisuudessa käyttöä. 

Vajat 

Vajoja ylläpidetään pääasiassa talkoilla siten, ettei korjausvelka kasva merkittävästi. Vajojen 

kuntoa seurataan aktiivisesti. 

Hallitus myöntää kajakkipaikat järjestyksessä jonotuslistan perusteella. Paikan haltija voi 

ilmoittautua jonottamaan myös esim. alempaa paikkaa. 

Melontatapahtumat 

Toteutetaan viikoittaisia melontoja eli nk. keskiviikkomelontoja. Järjestetään päiväretkiä sekä 

pidempiä melontaretkiä resurssien puitteissa. Ohjatut keskiviikkomelonnat koettiin hyväksi 

uudistukseksi, ja resurssien puitteissa jatketaan niitä kaudella 2026. 

Kotkan kaupungilta anotaan uimahallivuoro talveksi 2026-2027 Katariinan uimahallista. Jos 

uimahalli menee remonttiin, niin järjestetään jotain muuta talvitoimintaa. 

Kehitetään kauden 2024 aikana perustetun koskijaoston toimintaa. Voidaan perustaa muita 

jaostoja tarpeen ja kiinnostuksen mukaan, esimerkiksi retki- tai koulutusjaosto. 

Tiedottaminen 

Tiedottaminen tapahtuu pääasiassa seuran nettisivujen kautta. Syys- ja kevätkokouskutsut, sekä 

jäsenmaksut ja tapahtumakalenteri lähetetään jäsenille sähköpostilla. Jäsenrekisteriin ja 

laskutukseen käytetään Yhdistysavainta. Hallitus voi myös muutoin tiedottaa jäsenille sähköpostin 

välityksellä. Jäseniltä, joiden tiedoissa ei ole sähköpostiosoitetta, lähetetään edellä mainitut 

tiedotteet postin välityksellä. 

Tärkeimmät tiedotteet laitetaan myös Metsolan vajan ilmoitustaululle. 

Seuralla on käytössään sosiaalisen median kanavia, joita käytetään ajankohtaisista asioista 

tiedottamiseen. Kehitämme tiedottamista ja some -kanavien hyödyntämistä. Selvitetään Whatsapp 

yhteisöjen soveltuvuutta seuran käyttöön. 

Muut tapahtumat 

Talkoilla lasketaan ja nostetaan Metsolan laituri, talkoolaisille ”pientä purtavaa seuran piikkiin”. 

Voidaan järjestää vajatalkoita joissa mm. siivotaan vajaa ja piha-aluetta, ja tehdään muita 

tarpeellisia töitä. Näissä talkoissa tarjotaan myös pientä talkooevästä.  

Syyskokouksen yhteydessä pidetään osallistujille seuran kustantama illanviettotilaisuus jossa 

tarjotaan lämmin ruoka ja on saunomismahdollisuus.    

Hallitus käy kauden lopuksi syömässä seuran kustannuksella. 

Suomi Meloo -tapahtuma tulee Kotkaan vuonna 2026. Suunnitellaan osallistumista melontaan tai 

järjestelyihin jollakin tavalla. 

Yhteistyö lähialueen melontaseurojen kanssa 

Tehdään mahdollisuuksien mukaan yhteistyötä ja järjestetään yhteisiä tapahtumia Haminan Ladun, 

Myllykosken Ladun ja Pyhtään Melojien kanssa. Kutsutaan näiden seurojen jäseniä omiin 

tapahtumiin, retkille ja koulutuksiin huomioiden että omaa melontakalustoa jää riittävästi omien 

jäsenten käyttöön. 


